Per  quanto  concerne  la  sanabilità  delle  difformità  relative  alla  distribuzione  interna  (non
essenziali) reputo che esse potrebbero essere sanabili con presentazione di SCIA in sanatoria.
Per la sanzione amministrativa di cui alla SCIA (cfr. art. 37 – comma 4 DPR 380/2001), da
definire  a  cura  del  RUP.  minimo  Euro  516  (cinquecentosedici),  massimo  Euro  5.164
(cinquemilacentosessantaquattro)  cui  vanno  aggiunte  le  spese  tecniche  del  professionista
incaricato.
Infine per quanto concerne la maggiore superficie della terrazza lato  nord, rispetto al progetto
licenziato nel 1981, essa è stata oggetto di ricalcolo degli oneri. Gli stessi risulterebbero pagati